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е-Пријава за испит 

 

До Деканот на Факултетот за  

 

Се пријавувам за испит по предметот  

 

во                                       испитен рок. 

 

Тој предмет го полагам во          семестар во академската 20         / 20         год.  

 

кај  

 

Испитот го полагам (првпат, вторпат, итн.) 

 

Потврдувам дека ми е заверен потребниот број семестри за полагање на напред 

наведениот предмет. 

 

Датум      Име и презиме на студент 
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Испитна комисија 

1. 

Пополнува студентот 

Досие бр. 

Факултет за 

Студиска програма 

Кандидат 

Предмет 

*Пополнува ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ

Заведено во деловен протокол на 

Факултет за  

На датум       број 

Кандидатот денес 

( датум )

Полагаше испит по предметот 

И го покажа следниот успех 

И освои                      кредити 

Предметен наставник (потпис) 

2. 

3.
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